ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1071/GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 03 tháng 10 năm 2018

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường THCS Chánh Hưng;

  - Hiệu trưởng Trường THCS Lý Thánh Tông;

  - Hiệu trưởng Trường THCS Bình Đông.
 [

Căn cứ Thư mời số 220/TM-GDĐT-TrH ngày 02 tháng 10 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về dự thao giảng bộ môn Toán THCS cấp thành phố năm học 2018-2019;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 cử giáo viên tham dự thao giảng bộ môn Toán THCS cấp thành phố như sau:
- Thời gian: Lúc 7 giờ 30 phút ngày 16 tháng 10 năm 2018.

- Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Hoàng Lê Kha.

             (Số 383 Bến Phú Lâm, Quận 6, TPHCM).

- Thành phần tham dự:

1. Bà Nguyễn Thị Hải – Giáo viên trường Chánh Hưng;

2. Ông Đỗ Thanh Dũng – Giáo viên trường Lý Thánh Tông;

3. Bà Trần Thu Hồng – Giáo viên trường Bình Đông.
- Bài dạy: Hình chữ nhật – lớp 8.
Nhận được văn bản này, đề nghị đơn vị tạo điều kiện cử giáo viên tham dự thao giảng đúng thành phần, đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Th-13b.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Xuân Mai

Về cử giáo viên tham dự

thao giảng bộ môn Toán cấp thành phố

năm học 2018-2019

PAGE